
 
 
                                                                                   
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ   

  
24.07.2019          №  283 
 
Про внесення змін до Порядку проведення архітектурного конкурсу щодо 
облаштування громадського простору вшанування захисників територіальної 
цілісності України в місті Пирятині, затвердженого рішенням виконкому 
міської ради від 25.04.2019 № 161 
 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, з метою проведення архітектурного конкурсу щодо облаштування 
громадського простору вшанування захисників територіальної цілісності 
України в місті Пирятин, у зв’язку з незначною кількістю ескізних пропозицій, 
виконком міської ради  
 
ВИРІШИВ: 
 
         внести зміни до Порядку проведення архітектурного конкурсу щодо 
облаштування громадського простору вшанування захисників територіальної 
цілісності України в місті Пирятині, затвердженого рішенням виконкому 
міської ради від 25.04.2019 № 161, замінивши в підпункті 6.3 розділу 6 „Умови 
проведення конкурсу“  Порядку дату „01.07.2019“ на „01.10.2019“. 

  
 
 
 
 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ 


